檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：楊承容

電　　話：04-24653000　#508

傳　　真：04-24639403

電子郵件：rong@cyut.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年2月16日

發文字號：朝推字第1060000344號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校承辦行政院公共工程委員會106年度「採購專業人員

訓練班」，請惠予公布並鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會106年1月25日工程企字第1060

0025990號函辦理。

二、旨揭課程為充實採購專業人員知能，提升政府採購效率及

品質，預防採購缺失之發生，並建立採購專業人員管理制

度，落實採購專業人員辦法之規定，結訓後考試測驗成績

合格者將發給訓練及格證書。

三、「基礎班」課程共70小時、「進階班」課程共50小時(均

含期末測驗4小時)，並於結訓後依職務所需，登錄公務人

員終身學習時數或教師進修時數。

四、詳細課程資訊及報名網站，請參閱本校推廣教育中心網址

：http://web.ce.cyut.edu.tw/bin/home.php。

正本：宜蘭縣政府、宜蘭縣政府警察局、宜蘭市農會、花蓮縣政府、花蓮縣警察局、花

蓮縣衛生局、宜蘭縣政府衛生局、基隆市政府、宜蘭縣宜蘭市公所、宜蘭縣羅東

鎮公所、羅東鎮農會、宜蘭縣頭城鎮公所、頭城鎮農會、宜蘭縣礁溪鄉公所、礁

溪鄉農會、宜蘭縣壯圍鄉公所、壯圍鄉農會、宜蘭縣員山鄉公所、員山鄉農會、

6

1060030659

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/02/16

■■■■■■■

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

宜蘭縣三星鄉公所、宜蘭縣五結鄉公所、五結鄉農會、宜蘭縣冬山鄉公所、冬山

鄉農會、宜蘭縣蘇澳鎮公所、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣南澳鄉公所、花蓮縣花

蓮市公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣吉安鄉公所、吉安鄉農會、花蓮縣壽豐鄉

公所、壽豐鄉農會、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣光復鄉公所

、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣玉里鎮公

所、花蓮縣富里鄉公所、富里鄉農會、花蓮縣卓溪鄉公所、基隆市中正區公所、

基隆市暖暖區公所、基隆市信義區公所、基隆市安樂區公所、基隆市七堵區公所

、基隆市中山區公所、新北市土城區公所、新北市樹林區公所、新北市三峽區公

所、新北市淡水區公所、新北市瑞芳區公所、新北市鶯歌區公所、新北市八里區

公所、新北市三芝區公所、三芝區農會、新北市五股區公所、五股區農會、新北

市石門區公所、石門區農會、新北市石碇區公所、石碇區農會、新北市三重區公

所、三重區農會、新北市平溪區公所、平溪區農會、新北市林口區公所、林口區

農會、新北市坪林區公所、坪林區農會、新北市泰山區公所、泰山區農會、新北

市烏來區公所、新北市貢寮區公所、貢寮區漁會、新北市深坑區公所、深坑區農

會、新北市萬里區公所、萬里區漁會、新北市中和區公所、新北市雙溪區公所、

新北市永和區公所、新北市板橋區公所、新北市新店區公所、新北市新莊區公所

、新北市蘆洲區公所、蘆洲區農會、新北市汐止區公所、汐止區農會、新北市金

山區公所、金山區漁會、臺灣港務股份有限公司花蓮港務分公司、內政部警政署

花蓮港務警察總隊、內政部消防署花蓮港務消防隊、臺灣港務股份有限公司基隆

港務分公司、內政部警政署基隆港務警察總隊、台北港貨櫃碼頭股份有限公司、

宜蘭縣漁業管理所、宜蘭縣原住民事務所、國軍退除役官兵輔導委員會宜蘭縣榮

民服務處、宜蘭縣體育會、國防部後備指揮部(宜蘭縣後備指揮部)、國軍退除役

官兵輔導委員會基隆市榮民服務處、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興

建經營）、國立陽明大學附設醫院、杏和醫院（宜蘭）、臺北醫學大學附設醫院

、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、天

主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、財團法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事業

基金會馬偕紀念醫院、中華郵政股份有限公司花蓮郵局、中華郵政股份有限公司

臺北郵局、中華郵政股份有限公司基隆郵局、臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院

玉里分院、臺北榮民總醫院鳳林分院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、中華電信股份

有限公司(基隆營運處、宜蘭營運處、花蓮營運處)、台灣糖業股份有限公司(花

東區處)、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部東區營業處

副本：本校推廣教育中心總務組 2017-02-16
10:41:41